
1 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 4/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 stycznia 2022 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 28/2021 Rektora UKSW w sprawie wprowadzenia  

Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), § 25 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, Uchwały Nr 109/2021 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie opinii o utworzeniu centrum 

badawczego „Referencyjny Ośrodek Badawczy” w Instytucie Nauk Socjologicznych na Wydziale 

Społeczno-Ekonomicznym, Zarządzenia Nr 122/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie centrum badawczego 

„Referencyjny Ośrodek Badawczy” w Instytucie Nauk Socjologicznych na Wydziale Społeczno-

Ekonomicznym, Uchwały Nr 107/2021 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie wyrażenia opinii o przekształceniu jednostki 

administracji ogólnouczelnianej o nazwie Centrum Gospodarki Światowej UKSW w ogólnouczelnianą 

jednostkę badawczo-dydaktyczną o nazwie Centrum Gospodarki Światowej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Zarządzenia Nr 123/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie przekształcenia jednostki 

administracji ogólnouczelnianej o nazwie Centrum Gospodarki Światowej UKSW w ogólnouczelnianą 

jednostkę badawczo-dydaktyczną o nazwie Centrum Gospodarki Światowej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, Uchwały Nr 128/2021 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie opinii o utworzeniu jednostek 

organizacyjnych w Instytucie Nauk Medycznych na Wydziale Medycznym. Collegium Medicum, 

Zarządzenia Nr 1/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

4 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Centrum Systemów Informatycznych oraz 

Uchwały Nr 1/2022 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia  

20 stycznia 2022 r. zmieniającej Uchwałę Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 28/2021 Rektora UKSW z dnia 21 kwietnia 2021 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zmienionym Zarządzeniem Nr 117/2021 Rektora UKSW z dnia  

8 października 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 14. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 



2 
 

„1. Kwestor pełni funkcję głównego księgowego Uniwersytetu i jest zastępcą kanclerza. Kwestor  

w zakresie działalności głównego księgowego podlega bezpośrednio rektorowi w granicach 

udzielonego mu pełnomocnictwa.”; 

2) w § 25. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na wydziale mogą być tworzone: instytuty, katedry, zakłady, kliniki, centra badawcze  

i dydaktyczne, pracownie oraz laboratoria.”; 
 

3) w § 37 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) piony – jako zespół jednostek organizacyjnych wykonujących zadania pod kierunkiem 

merytorycznym rektora, właściwych prorektorów, kanclerza;” 

 

4) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia; 

 

5) w Załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego UKSW:  

a) § 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 4.  

WYDZIAŁ MEDYCZNY. COLLEGIUM MEDICUM (WMCM) 

Instytut Nauk Medycznych:  

1) Katedra Chirurgii; 

2) Katedra Ginekologii i Położnictwa; 

3) Katedra Pediatrii; 

4) Katedra Psychiatrii; 

5) Samodzielne zakłady badawczo-dydaktyczne: 

a) Zakład Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 

b) Zakład Biostatystyki i Metodologii Badań Naukowych, 

c) I Zakład Chorób Wewnętrznych, 

d) II Zakład Chorób Wewnętrznych, 

e) Zakład Dermatologii, 

f) Zakład Medycyny Ratunkowej, 

g) Zakład Medycyny Rodzinnej, 

h) Zakład Medycyny Sądowej, 

i) Zakład Neurologii, 

j) Zakład Okulistyki, 

k) Zakład Onkologii, 

l) Zakład Ortopedii, Traumatologii i Rehabilitacji, 

m) Zakład Otolaryngologii, 

n) Zakład Pielęgniarstwa Klinicznego, 

o) Zakład Radiologii i Diagnostyki Obrazowej.”, 

b) w § 10 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Centrum Badawcze „Referencyjny Ośrodek Badawczy.”; 

6) w Załączniku Nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego UKSW po § 14 dodaje się § 15 w brzmieniu: 

„§ 15. 

Centrum Gospodarki Światowej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 



3 
 

Do zadań Centrum należy w szczególności: 

1) prowadzenie badań naukowych i prac rozwojowych o charakterze interdyscyplinarnym  

i transdyscyplinarnym w obszarach nauki, gospodarki i życia społecznego, skupionych wokół 

zagadnień ekonomicznych;  

2) podejmowanie opinii, ekspertyz i doradztwa ekonomicznego w kraju i za granicą;  

3) kształcenie z zachowaniem procedur obowiązujących w UKSW;  

4) upowszechnianie najnowszej wiedzy ekonomicznej.”;  

 

7) w Załączniku Nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego UKSW § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 

Centrum Systemów Informatycznych (CSI) 

  Do zakresu działania CSI należy w szczególności: 

1) administrowanie infrastrukturą teleinformatyczną UKSW; 

2) merytoryczna ocena potrzeb zakupowych w zakresie sprzętu i usług IT w ramach całej 

uczelni; 

3) komputeryzacja procesów zarządzania UKSW; 

4) adaptacja nowoczesnych technologii IT, w tym sieciowych i multimedialnych dla potrzeb 

UKSW; 

5) koordynacja prac instalacji sieciowych; 

6) administrowanie i tworzenie stron internetowych pod względem informatycznym; 

7) audyt legalności oprogramowania; 

8) koordynacja serwisu sprzętu i oprogramowania na stacjach roboczych; 

9) tworzenie specyfikacji na potrzeby przetargów na sprzęt komputerowy oraz nadzór  

nad jakością i ceną kupowanego sprzętu oraz oprogramowania; 

10) doradztwo w doborze oprogramowania dopuszczonego do pracy w sieci UKSW  

oraz opracowywanie standardów wymiany danych elektronicznych; 

11) tworzenie planów rozbudowy i modernizacji systemów informatycznych UKSW; 

12) udzielanie pomocy pracownikom UKSW w zakresie obsługi komputerów; 

13) nawiązywanie współpracy z podobnymi jednostkami uczelnianymi oraz z innymi 

instytucjami; 

14) administrowanie infrastrukturą i sprzętem audio wideo.”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 roku. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


